
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

119620, г. Москва, ул. Богданова, д. 50 тел. 8(495)934-46-43

«27» июня 2017 г. № 4/12

О предельной сумме расходов 
средств избирательного фонда 
кандидата в депутаты Совета 
депутатов муниципального округа 
Солнцево в городе Москве по 
многомандатному избирательному округу

Руководствуясь ч. 11 ст. 57 Избирательного кодекса, избирательная 
комиссия внутригородского муниципального образования в городе Москве -  
муниципального округа Солнцево, решила:

1. Утвердить текст информации о предельной сумме расходов средств 
избирательного фонда кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального 
округа Солнцево в городе Москве по многомандатному избирательному округу 
(приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение, а также информацию, указанную 
приложении № 1, в электронном периодическом издании «Вестник Московской 
городской избирательной комиссии».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии Карпушенкову О.С.

Р Е Ш Е Н И Е

Предс

Секре Н.В. Лукич

О.С.Карпушенкова



Приложение № 1 
к решению избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования в 
городе Москве - муниципального округа Солнцево 

от «27» июня 2017 г. № 4/3

Информация
избирательной комиссии внутригородского муниципального образования в 

городе Москве - муниципального округа Солнцево 
о предельной сумме расходов средств избирательного фонда кандидата в 

депутаты Совета депутатов муниципального округа Солнцево в городе Москве
по многомандатному избирательному округу

Кандидаты в депутаты Совета депутатов муниципального округа Солнцево в городе 

Москве обязаны создавать собственные избирательные фонды для финансирования своей 

избирательной кампании в период после письменного уведомления избирательной комиссии об 

их выдвижении (самовыдвижении) до представления документов для их регистрации этой 

избирательной комиссией.

Предельная сумма всех расходов из средств избирательного фонда кандидата в депутаты 

Совета депутатов муниципального округа Солнцево в городе Москве, баллотирующегося по 

многомандатному избирательному округу, не может превышать 400 ООО рублей.


